PAGE
2

	Заявитель:

Лазебников М.Ю.

Организатор торгов:

Конкурсный управляющий
ООО «Строймеханизация» Пинчук В.А.

П.Железняка, 18-520, г.Красноярск, 660022

Решение №051-18.1

«17» мая  2013 года

                                        г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля  размещения государственного заказа, Шкарупо Т.Э., ведущий специалист-эксперт отдела контроля размещения государственного заказа (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу Лазебникова М.Ю. на действия организатора торгов – конкурсного управляющего ООО «Строймеханизация» Пинчук В.А. при проведении торгов посредством публичного предложения «право требования дизельного топлива летнего в количестве 117,738 тонн»
РЕШИЛА:

признать жалобу Лазебникова М.Ю. на действия организатора торгов – конкурсного управляющего ООО «Строймеханизация» Пинчук В.А. при проведении торгов посредством публичного предложения «право требования дизельного топлива летнего в количестве 117,738 тонн» необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Я.Ю. Бычкова

	Т.Э.Шкарупо

1